saneti Egidii tradidimus eo videlicet iure, ut de predieta vinea cereis luminaribus in eadem

capella deo noctu dieque ministretur, reliquum vero in usum sacerdotis aggregetur. Ut

autem hec nostra traditio in perpetuum rata et inconvulsa permaneat, hanc paginam inde

conBcriptam sigilli uostri impressione corroboravimus, quatenns quicumque pacis inimicus

contra hoc venire temptaverit, non solum pontificali sententia feriatur, verum etiam princi- so

palj manu ab iniuria ecelesie coerceatur. Huic autem actioni interfuerunt. Clerici. Domnus

Misinenaia episcopus Gerungua. Theodericus prepositus. Herbordns prepowtua. Heri-

mannus decanus. Anseimus custos. Albertus. Walterua. Ioliannes. Laici nobile».

Herimannus prefectus. Heinricns prefectus de Donin. Pribizlaus advocatus. Sifridus de

Mugelin. Gumbertus. Bronizlaua. Ministeriales. Ortolphus. Thiemo. Rubertu» villicus. 25

Vlricus. Helmericu8. Cunradus. Hertoldus. Helmericus. Heruo. Acta vero sunt hec

anno ab incarnatione domini si£lxi, indictionc nona, regnante glorioso Romanorum impera-

tore Friderico, presidente cathedre MiBinenai Gerunge episcopo, snb Ottone marchione;

feliciter amen.

(SJ.) 30

306.

Landgraf Ludwig III. empßtfdt rtcei seiner Söhne, die er tum Studium nadt, Paris zu schicken ge-

denkt, dem König Ludwig VII. von Frankreich. [1161.]

Gedr.: Fretter, Iter. Germ. HS. 1,426. Winielmam, Betreibung der FUrttenth. Heuen 4,430.

Anm. : L'eber die Echtheit ile* Briefe* irt vielfach gexlritten tearden, ohne daß jrdoch teme Unechtheit erwieftn worden 36

witrt. Vrrgl Zeätchr, ßr Thür. Gench. .5,77* Bhmdtl, Geneal. Franciat 'J S. "258 »etil den Briefins Jahr 116t.

Regi Francie Ludovicus dei gratia landgravius devotum servitium cum sincera

dilectione. Quod hactenus nullam vestri notitiam habuimus, satia moleate ferimus, qnod

maieatati veatre ddnceps servitiis noatris tarn iocoaia quam »eriia notificare volumus et

vestre voluntati super omnia respondere cnpiniua. Filios hos enim meos omnes litteras

diacere proposui, ut, qui ruaioris ingenii nec non majori» inter eoa notaretnr discretionia,

in studio pcrseveraret. Ex hia vero duoa ad preaens nobilitati veatre mittcre proposui,

5 ut vestro iuvamine nec non vestra defenaione Parisiis atabihus poaaent locari, ita tarnen,

ut salva pacc vestra pro discordia, que est inter vos et impcratorem, hoc aecure pcragere

possim. Sicut enim abaqne medio hamus et capit et capitur, tali modo seimus, quod,

quicquid super hos nobis mandaveritis, illud omni dubio reuioto aggredi audcmua, quia